АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

                           МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
            УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

                                 П Р И К А З
от  17.11.2017      № 351
Об итогах проведения

районного  конкурса

«Безопасное движение – это жизнь!»

         С целью совершенствования работы в дошкольных образовательных учреждениях (далее ДОУ)    по предупреждению дорожно-транспортных происшествий с участием детей,  в соответствии с положением о проведении   районного конкурса  «Безопасное движение – это жизнь!», утвержденным  приказом Управления образования  от  30.10.2017    № 332  «О  проведении   районного  конкурса  «Безопасное движение – это жизнь!» (далее –Конкурс),   17 ноября  2017 года  состоялся  районный  конкурс «Безопасное движение – это жизнь!».

         В  Конкурсе приняли  участие команды 7 дошкольных образовательных  учреждений:          МДОУ «Детский сад №1 «Теремок»,  МДОУ  « Детский  сад № 2

« Родничок», МДОУ «Детский сад №3 «Солнышко», МДОУ № 6 «Ленок», МДОУ «Детский сад №10 « Радуга», МОБУ «Полянская ОШ» (дошкольная группа), ЧДОУ «Детский сад «Кораблик».
         Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом Конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Утвердить протокол заседания организационного комитета по подведению итогов  районного  конкурса   «Безопасное движение – это жизнь!»   (приложение).

         2. Признать:

-победителем (1 место) и призерами (2 и 3 место) Конкурса:
1 место – команда «Крутой поворот»,  ЧДОУ «Детский сад «Кораблик», заведующий  - Сергеева Е.А.

2 место – команда «Знайка», МДОУ «Детский сад №1 «Теремок», заведующий – Антипина Н.Ю.

3 место – команда «Светофор», МОБУ «Полянская ОШ» (дошкольная группа), заведующий – Холопова Н.Н.;
-победителем конкурса  «Видеоролик по ПДД «Танцевальный флеш-моб»     ЧДОУ «Детский сад «Кораблик»,  заведующий  Сергеева Е.А.
Начальник управления                                                                               А.Ю. Романюк

                                                                                                                 Приложение  к приказу

                                                                                                                 Управления образования

                                                                                                                  от 17.11.2017      № 351
Протокол
заседания организационного комитета по подведению
итогов  районного конкурса
«Безопасное движение – это жизнь!»

 17.11.2017г.                                                                                               г. Гаврилов-Ям
         В соответствии с положением о проведении   районного конкурса  «Безопасное движение – это жизнь!», утвержденным  приказом Управления образования  от  30.10.2017    № 332  «О  проведении   районного  конкурса  «Безопасное движение – это жизнь!» (далее –Конкурс),   17 ноября  2017 года  состоялся  районный  конкурс «Безопасное движение – это жизнь!».

         В  Конкурсе приняли  участие команды 7 дошкольных образовательных  учреждений:          МДОУ «Детский сад №1 «Теремок»,  МДОУ  « Детский  сад № 2

« Родничок», МДОУ «Детский сад №3 «Солнышко», МДОУ № 6 «Ленок», МДОУ «Детский сад №10 « Радуга», МОБУ «Полянская ОШ» (дошкольная группа), ЧДОУ «Детский сад «Кораблик».

         Рассмотрев материалы, представленные жюри Конкурса, организационный комитет подвел   итоги  Конкурса  и принял решение:
Признать:

-победителем (1 место) и призерами (2 и 3 место) Конкурса:

1 место – команда «Крутой поворот»,  ЧДОУ «Детский сад «Кораблик», заведующий  - Сергеева Е.А.

2 место – команда «Знайка», МДОУ «Детский сад №1 «Теремок», заведующий – Антипина Н.Ю.

3 место – команда «Светофор», МОБУ «Полянская ОШ» (дошкольная группа), заведующий – Холопова Н.Н.;

-победителем конкурса  «Видеоролик по ПДД «Танцевальный флеш-моб»     ЧДОУ «Детский сад «Кораблик»,  заведующий  Сергеева Е. А.